山西师范大学毕业研究生回生源地申请表

院所：               学号：

	姓  名

	性  别

	专业名称

	协议书编号

	学  历

	联系电话

	家庭住址

	个   人   申   请
	我是___________________院所              专业       届毕业研究生，暂未落实就业单位，为了方便回生源所在地就业，现申请派遣至生源所在地                       教委（局）。

特此申请，请予批准。
申请人：                   年    月    日

	院 所 意 见
	学工组负责人签字：

院 （所） 公 章
                       年    月    日

	学 校 意 见
	负责人签字（公章）：

                            年    月    日